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Obj. éislo / p.n.

40429-01-001
40429-01-002
40429-01-005
40429-01-011
40429-01-012
40429-02-001
40429-02-002

40429-01-006
40429-01-007
40429-05-002
40429-91-001
40429-91-002

40429-80-001
40429-80-002
40429-80-003
40429-80-006
40429-80-007
40429-80-008
40429-80-011
40429-80-012
40429-80-016
40429-80-017

40429-15-001
40429-15-002

40400-15-001
40400-15-003

40429-04-001
40429-04-002
40429-04-003
40429-04-004
40429-04-005
40429-04-006
40429-04-007

Nazev CZ

Tahlo kompletni
Téhlo kompletni
Ram uplny
Téhlo kompletni
Téhlo kompletni
Sklopny ram
Sklopny ram

Z&4vés - oko tainé
Z4vés - oko tainé
Bedna komletni
Nalepky
Nalepky

Obvod hydraulicky

Obvod hydraulicky - crossboard
Obvod hydraulicky - crossboard

Obvod hydraulicky

Obvod hydraulicky - crossboard
Obvod hydraulicky - crossboard

Obvod hydraulicky

Obvod hydraulicky - crossboard

Obvod hydraulicky

Obvod hydraulicky - crossboard

Dopravni znaceni Vega

Dopravni znaceni Vega

Pneu

Pneu

Crossboard - stfedovy
Crossboard - levy
Crossboard - pravy
Crossboard - levy

Crossboard - pravy

Drzak crossboardu - stfedovy

Drzak crossboardu pro hyd.

Nazev EN

Towing device
Towing device
Complete frame
Towing device
Towing device
Folding frame

Folding frame

Front hinge
Front hinge
Box complete
Label set
Label set

Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit
Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Warning panels

Warning panels

Wheel
Wheel

Crossboard middle

Crossboard left

Crossboard right

Crossboard left

Crossboard right
Crossboard holder middle

Crossboard holder

Nazev RU

ByKcupHoe ycTpoicTBo
ByKcupHoe ycTpoicTBo
KomnneTtHaa pama
ByKcupHoe ycTpoicTBo
ByKcupHoe ycTpoicTBo
CknagHas pama

CknagHas pama

MNepegHaa netna
MNepepHasa netna
Kopobka B Komnnekte
Habop Hakneek

Habop Hakneek

TMApPaBANYECKUI KOHTYP
TMapaBANYeCcKNn KOHTYP
TMapaBANYECKNI KOHTYP
TMApPaBANYECKNI KOHTYP
TMApPaBANYECKNI KOHTYP
TMApaBANYECKUI KOHTYP
TMApPaBANYECKUI KOHTYP
TmapaBAMYECKUI KOHTYP
TMApPaBANYECKUI KOHTYP

TMAPABANYECKMIA KOHTYP

TpaHcnopTHas MapK1poBKa

TpaHcnopTHas MapK1poBKa

Koneco

Koneco

Kpoccbopa cpeaHbii
Kpoccbopa nesbiii
Kpoccbopa npasbiit
Kpoccbopg, nesbiit

Kpoccbopz npasbliit

[epatenb kpoccbopaa cpegHbiit

[Lepsatenb kpoccbopaa

<K\ opall-agri

Rozmér

6m
8m
3m
6m
8m
6m

8m

K 80
D40

Vega 3m
Vega 6,3/8,3

6m
6m
3m
6m
6m
3m
8m
8m
8m

8m

6,3m
8,3m

10.0/75-15,3

13.0/55-16

2m
2m
2m
3m

3m

Popis

Stop 2021/12
Stop 2021/12

Start 2022/01
Start 2022/01

Stop 2021/07
Stop 2021/07
Stop 2021/07
Start 2021/08
Start 2021/08
Start 2021/08
Stop 2021/07
Stop 2021/07
Start 2021/08
Start 2021/08
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Obj. éislo / p.n.

40429-04-008
40429-04-009

40429-33-001
40429-33-002
40429-33-003
40429-34-001
40429-34-002

Nazev CZ

Drzak crossboardu

Crossboard

Vélec kompletni cambridge
Viélec kompletni cambridge
Vélec kompletni cambridge
Valec kompletni hladky
Viélec kompletni hladky

Nazev EN

Crossboard holder

Crossboard

Cambridge roller
Cambridge roller
Cambridge roller
Straight roller
Straight roller

Nazev RU

[Lepxatenb kpoccbopaa

Kpoccbopa,

Kembpuask KaTok
Kembpuas KaTok
Kembpuas KaTok
TnapKuit KaTok

TnapKuii KaTok

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

2m

3m

2m

3m



40429-01-001

05/2021
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1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
51
52
55
56
57
60
61

40429-01-001 Tahlo kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-01-021 001 Tahlo

3204901 001 Retézs hakem
40429-01-043 001 Cep hyd. vélce
40429-01-040 001 Ceptahla
40429-05-024 001 Cep pro zajisténi nohy
40429-05-025 001 Opérnd noha
40400-14-023 001 Kli¢

40416-06-031 001 Podlozka
40429-01-026 002 Deska kluzna
2605558 008 Sroub

2685600 008 Matice

3473063.1 002 Matice

2713337 016 Podlozka

2713394 001 Podlozka

2751543 001 Zavlacka

3204850 003  Kolik s krouzkem
7604862 001 Hlavice mazaci
3016030 001  Kryt mazaci hlavice pfimé
2605715 002 Sroub

2685212 002 Matice

2713402 004  Podlozka

7670030 001 Tubus plastovy Sroubovaci
40434-51-039 001  Drzdk koncovek
2671392 002 Sroub

2685014 002 Matice

2713345 004  Podlozka
9080020100 002 Klin zakladaci
2662085 004 Sroub

Towing device

Ndzev EN

Drawbar

Chain with hook
Hydraulic cylinder pin
Pin

Pin

Support leg

Spaner

Washer

Sliding plate

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Cotter

Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bolt

Nut

Washer

Manual holder tube
Hose holder

Bolt

Nut

Washer
Foundation wedge
Bolt

ByKCMpHOe yCcTpoiicTBO
Ndzev RU

MpuBoaHoOW pblyar
Llenouka ¢ Kptoukom
LWTndT ruapoumnnHapa
Manew tarn

MNanew,

OnopHas Hora
FaeyHbIn KNtoY
Moaxknagka
Pa3aBukHaa nnactmHa
bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

LUINAMHT BbICTPpOCHEMHDI
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
bont

laika

Moaxknagka

Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM

KpoHwTeiH

Bont

laika

Moaxknagka
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
Bont

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

6m

90/30/24

M 16x55
M 16
KM 10
D17

D 37
6,3x56
4,5x32
M 8x1

M 12x40
M 12
D13

D 102

M 8x25
M 8

D 8,4

M 10x16

Stop 2021/12

Poznamka

START 2021/08

START 2021/08



40429-01-002

05/2021

(40429-01-007)
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1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
51
52
55
56
57
60
61

40429-01-002 Tahlo kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-01-031 001 Tahlo

3204901 001 Retézs hakem
40429-01-044 001  Cep hyd. vélce
40429-01-040 001 Ceptahla
40429-05-024 001 Cep pro zajisténi nohy
40429-05-025 001 Opérnd noha
40400-14-023 001 Kli¢

40416-06-031 001 Podlozka
40429-01-026 002 Deska kluzna
2605558 008 Sroub

2685600 008 Matice

3473063.1 002 Matice

2713337 016 Podlozka

2713845 001 Podlozka

2751543 001 Zavlacka

3204850 003  Kolik s krouzkem
7604862 001 Hlavice mazaci
3016030 001  Kryt mazaci hlavice pfimé
2605715 002 Sroub

2685212 002 Matice

2713402 004  Podlozka

7670030 001 Tubus plastovy Sroubovaci
40434-51-039 001  Drzdk koncovek
2671392 002 Sroub

2685014 002 Matice

2713345 004  Podlozka
9080020100 002 Klin zakladaci
2662085 004 Sroub

Towing device

Ndzev EN

Drawbar

Chain with hook
Hydraulic cylinder pin
Pin

Pin

Support leg

Spaner

Washer

Sliding plate

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Cotter

Roll pin

Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bolt

Nut

Washer

Manual holder tube
Hose holder

Bolt

Nut

Washer
Foundation wedge
Bolt

ByKCMpHOe yCcTpoiicTBO
Ndzev RU

MpuBoaHoOW pblyar
Llenouka ¢ Kptoukom
LWTndT ruapoumnnHapa
Manew tarn

MNanew,

OnopHas Hora
FaeyHbIn KNtoY
Moaxknagka
Pa3aBukHaa nnactmHa
bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

LUINAMHT BbICTPpOCHEMHDI
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
bont

laika

Moaxknagka

Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM

KpoHwTeiH

Bont

laika

Moaxknagka
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
Bont

<K\ opall-agri

8m

Rozmér

8m

90/30/24

M 16x55
M 16
KM 10
D17
D41
6,3x56
4,5x32
M 8x1

M 12x40
M 12
D13

D 102

M 8x25
M 8

D 8,4

M 10x16

Stop 2021/12

Poznamka

START 2021/08

START 2021/08



40429-01-005
04/2021
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1

Pozice

10
14
15
16
17
20
21
30
31
32
33
34
35
36
37
40
41

40429-01-005
Obj. éislo / p.n.

40429-01-051
40429-01-052
40411-08-025
40429-01-053
40400-14-023
8401578
8401583
2605558
2607479
2685600
2685618
2713337
2713378
2713113
2713432
3058551
3204856

Ram uplny

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ré&m
002 Cep zavésu
001 Kolik
001 Oko tazné
001 Kli¢
001 Koule do tfetiho bodu
002 Koule do ramen
008 Sroub
002  Sroub
008 Matice
002 Matice
016 Podlozka
004 Podlozka
001 Podlozka
002 Podlozka
002  KrouZek pojistny
003  Kolik s krouzkem

Complete frame

Ndzev EN

Frame

Hinge pin
Pintle
Towing eyes
Spaner

Top link ball
Lower link ball
Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Retaining ring
Roll pin

KomnnetHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan
LapHUpHbBIV WTndT
Ocb

ByKcMpHble NPOyLLINHbI
FaeyHbIn KNtoY

LLiap BepxHeW TArun
LLlap HUXHen TArn
Bont

Bont

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo
LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIA

<Q opall-agri

3m

Rozmér

3m

D 31/25-264

90/30/24
kat. 2, 50x25,4-51
kat. 2, 56x28,4
M 16x55

M 20x170

M 16

M 20

D17

D21

D 26

D 28

D 41x3

10x38

Poznamka



40429-01-011

12/2021
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1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
51
52
55
56
57
60
61

40429-01-011 Tahlo kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40429-01-121 001
3204901 001
40429-01-043 001
40429-01-040 001
40429-05-124 001
40429-05-125 001
40400-14-023 001
40416-06-031 001
40429-01-026 002
2605558 008
2685600 008
3473063.1 002
2713337 016
2713394 001
2751543 001
3058551 003
7604862 001
3016030 001
2605715 002
2685212 002
2713402 004
7670030 001
40434-51-039 001
2671392 002
2685014 002
2713345 004
9080020100 002
2662085 004

Ndzev CZ

Tahlo

Retéz s hdkem
Cep hyd. vélce
Cep tahla

Cep pro zajisténi nohy
Opérna noha
Kli¢

Podlozka

Deska kluzna
Sroub

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Zavlacka
Krouzek pojistny
Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé

Sroub
Matice
Podlozka

Tubus plastovy Sroubovaci

Drzék koncovek
Sroub

Matice
Podlozka

Klin zakladaci
Sroub

Towing device

Ndzev EN

Drawbar

Chain with hook
Hydraulic cylinder pin
Pin

Pin

Support leg

Spaner

Washer

Sliding plate

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Cotter

Retaining ring
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bolt

Nut

Washer

Manual holder tube
Hose holder

Bolt

Nut

Washer
Foundation wedge
Bolt

ByKCMpHOe yCcTpoiicTBO
Ndzev RU

MpuBoaHoOW pblyar
Llenouka ¢ Kptoukom
LWTndT ruapoumnnHapa
Manew tarn

MNanew,

OnopHas Hora
FaeyHbIn KNtoY
Moaxknagka
Pa3aBukHaa nnactmHa
bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

CronopHoe KonbLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
bont

laika

Moaxknagka

Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
KpoHwTeiH

bont

laika

Moaxknagka
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
bont

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

90/30/24

M 16x55
M 16
KM 10
D17

D 37
6,3x56
D 41x3
M 8x1

M 12x40
M 12
D13

D 102

M 8x25
M 8

D 8,4

M 10x16

Start 2022/01

Poznamka

START 2021/08

START 2021/08



40429-01-012

12/2021

21 22 42
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1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
42
43
51
52
55
56
57
60
61

40429-01-012 Tahlo kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40429-01-131 001
3204901 001
40429-01-044 001
40429-01-040 001
40429-05-124 001
40429-05-125 001
40400-14-023 001
40416-06-031 001
40429-01-026 002
2605558 008
2685600 008
3473063.1 002
2713337 016
2713845 001
2751543 001
3058551 003
7604862 001
3016030 001
2605715 002
2685212 002
2713402 004
7670030 001
40434-51-039 001
2671392 002
2685014 002
2713345 004
9080020100 002
2662085 004

Ndzev CZ

Tahlo

Retéz s hdkem
Cep hyd. vélce
Cep tahla

Cep pro zajisténi nohy
Opérna noha
Kli¢

Podlozka

Deska kluzna
Sroub

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Zavlacka
Krouzek pojistny
Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé

Sroub
Matice
Podlozka

Tubus plastovy Sroubovaci

Drzék koncovek
Sroub

Matice
Podlozka

Klin zakladaci
Sroub

Towing device

Ndzev EN

Drawbar

Chain with hook
Hydraulic cylinder pin
Pin

Pin

Support leg

Spaner

Washer

Sliding plate

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Cotter

Retaining ring
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Bolt

Nut

Washer

Manual holder tube
Hose holder

Bolt

Nut

Washer
Foundation wedge
Bolt

ByKCMpHOe yCcTpoiicTBO
Ndzev RU

MpuBoaHoOW pblyar
Llenouka ¢ Kptoukom
LWTndT ruapoumnnHapa
Manew tarn

MNanew,

OnopHas Hora
FaeyHbIn KNtoY
Moaxknagka
Pa3aBukHaa nnactmHa
bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

CronopHoe KonbLo
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
bont

laika

Moaxknagka

Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
KpoHwTeiH

bont

laika

Moaxknagka
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
bont

<K\ opall-agri

8m

Rozmér

90/30/24

M 16x55
M 16
KM 10
D17
D41
6,3x56
D 41x3
M 8x1

M 12x40
M 12
D13

D 102

M 8x25
M 8

D 8,4

M 10x16

Start 2022/01

Poznamka

START 2021/08

START 2021/08



40429-02-001

01/2021
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1

Pozice

21
22
23
25
26
27
28
29
31
32
33
35
36
37
38
40
41
42
43
45
101

40429-02-001 Sklopny ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-02-021 001 Ré&m stifedovy
40429-02-022 001 R&m boc¢ni P
40429-02-023 001 Ram boénilL
40429-03-021 002 Polonédpravy
40429-02-040 002 Cep boéniho ramu
40429-01-043 001 Cep hyd. vélce
40429-02-041 002 Napinak
40429-02-045 002  PruZina taind
2662138 004  Sroub
2605558 008 Sroub
2685600 010 Matice
2713402 004 Podlozka
2713337 018 Podlozka
2713675 002 Podlozka
2713394 001 Podlozka
2751543 001  Zavlacka
2750818 002  Zavlacka
7604862 004 Hlavice mazaci
3016030 004  Kryt mazaci hlavice pfimé
3010072 002  Zatka kruhova
40429-02-051 006 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Frame R

Frame L

Half axle

Pin

Hydraulic cylinder pin
Tensiner

Tension spring
Bolt

Bolt

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Cotter

Cotter
Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple

End plug
Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan

Pama npasas

Pama cnesa
nosayocb

MNanew,

LWTndT ruapoumnnHapa
HaTaxuteno
Mpy*nHa pacTarkeHna
bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

WnanHT

CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
3arnywka Kpyrnas
BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér Poznamka

6m

D95 | L450
M 12x35
M 16x55
M 16
D13
D17
D31

D 37
6,3x56
8x50

M 8x1

D42
START 2021/08



40429-02-002

01/2021

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
33
35
36
38
39
40
41
45
46
47
48
50
101

40429-02-002
Obj. éislo / p.n.
40429-02-031
40429-02-032
40429-02-033
40429-02-045
40429-03-021
40429-02-040
40429-01-044
40429-83-030
40429-02-041
2662138
2605558
2685600
2713402
2713337
2713841
2713394
2713845
2713850
2751543
2750867
7604862
3016030
3010072
40429-02-051

Sklopny ram

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Ram stfedovy
001 R&m boc¢ni P
001 Ram boénilL
002  PruZina taind
002 Polonapravy
002  Cep boéniho rdmu
001  Cep hyd. vélce
002  Cep pro vedeni hydraulického v...
002 Napinak
004  Sroub
008 Sroub
010 Matice
004 Podlozka
018 Podlozka
004 Podlozka
002 Podlozka
001 Podlozka
002 Podlozka
003  Zavlacka
004 Zavlacka
004 Hlavice mazaci
004  Kryt mazaci hlavice pfimé
002  Zatka kruhova
006 Pouzdro

Folding frame

Ndzev EN

Frame middle
Frame R

Frame |

Tension spring
Half axle

Pin

Hydraulic cylinder pin
Pin

Tensiner

Bolt

Bolt

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Cotter

Cotter
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
End plug

Bushing

CKknapgHasa pama

Ndzev RU

Pama cpegHan

Pama npasas

Pama cnesa
Mpy*nHa pacTarkeHna
nosyocb

Manev,

LWTndT ruapoumnnHapa
Manev,

HaTaxuteno

bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

WnanHT

CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
3arnywka Kpyrnas
BTynka

<K\ opall-agri

8m

Rozmér Poznamka

8m
8m
8m
D95 | L450

M 12x35
M 16x55
M 16
D13
D17

D 36

D 37
D41

D 46
6,3x56
8x71

M 8x1

D42

START 2021/08



40429-01-006

01/2021

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
31
36
41
51

40429-01-006
Obj. éislo / p.n.
40429-01-023 /1
2607830
2713378

2685618
7627550

Mn./Q.

001
008
016
008
001

Zavés - oko tazné

Ndzev CZ

Zavés

Sroub

Podlozka

Matice

Zavés Scharmuller

Front hinge

Ndzev EN
Hinge

Bolt

Washer

Nut
Drawbar eye

MNepeaHAna netna

Ndzev RU

Metna

Bont

Moaxknagka

larika

MpoywwnHa ablwna

<K\ opall-agri

K 80

Rozmér Poznamka

M 20x80
D21
M 20
K80



40429-01-007

01/2021

<K\ opall-agri



2 40429-01-007 Zavés - oko tazné Front hinge MNepepHAana netna D40

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

21 40429-01-122 001 Oko tazné Towing eyes ByKCUpPHblE NPOYLWWHbI

<K\ opall-agri



40429-05-002
02/2021

101

31

<K\ opall-agri



2

Pozice

21
22
31
32
33
101

40429-05-002

Obj. éislo / p.n.
40429-05-031
40429-05-022
2606846
2685600
2713337
7670190

Mn./Q.

001
004
004
004
008
002

Bedna komletni

Ndzev CZ

Bedna
Ptilozka
Sroub
Matice
Podlozka
Lemovka

Box complete

Ndzev EN

Box complete
Attachment plate
Bolt

Nut

Washer

Rubber edge

Kopobka B Komnnekre

Ndzev RU

Kopobka B Komnnekte
KpenexHasa nnactuHa
Bont

laika

Moaxknagka
PesnHoBbIN Kpal

<K\ opall-agri

Rozmér

M 16x150
M 16
D17

Poznamka



40429-91-001

09/2021

<K\ opall-agri



2

Pozice

11
21
23
34

40429-91-001 Nalepky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod
7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621659 002 Nalepka - Poranéni nohy
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621248 002 Nalepka - Typ

7622248 002 Nalepka - Znacka

7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout

Label set Habop Hakneek

Ndzev EN Ndzev RU

Label - Read the instructions Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO

Label - Switch off the engine Hakneitka - 3arnywmure gsuratenb

Label - Leg injury Haknelika - Tpasma Horu

Label - Workspace Hakneitka - Pabouas cpesa

Label - The space between the tractor an HaKkneiKa - MpocTpaHCTBO MeXKAY TPAKTOP...
Label - Type Haknelika - Mogenb

Label - Brand Hakneiika - Mapka

Label - Tighten after 20 hours Hakneiika - MoaTtaHyTb Yepes 20 yacos

<K\ opall-agri

Vega 3m

Rozmér Poznamka

VEGA
Opall-agri L-300mm



40429-91-002

09/2021
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2

Pozice

200

40429-91-002 Nalepky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod
7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621662 002  Nalepka - Pfimacknuti z boku
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621667 001 Nalepka - Samovolny pohyb
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621248 002 Nalepka - Typ

7622248 005 Nalepka - Znacka

7621621 001 Nalepka - Postup skladani
7621620 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603246 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 003 Nalepka - Zvedaci bod
5603306 002 Nalepka - Tlak v pneu
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621641 002  Nalepka - Podpérné misto
7621286 007 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva - sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Leg injury

Label - Squeezing from the side
Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - Spontaneous movement

Label - The space between the tractor an

Label - Pressure oil

Label - Type
Label - Brand
Label

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label

Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek

Ndzev RU

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb
Hakneiika - Tpasma Horu
Hakneitka - CoaBavBaHue cboky
Hakneiika - Pabouan cpeaa
Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Hakneiika - CamonpounsBoibHOe ABUXKEHNE
Hakneitka - MpoCTPaHCTBO MeXKAay TPAKTop...

Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem
Haknelika - Mogenb

Haknelika - Mapka

Hakneiika

Hakneiika - TnapaBanyeckuii KOHTyp
Hakneiika - locTynHOCTb CKNOHA
Haknelika - Touka nogbema
Haknelika - [laBneHue B WMHAxX
Hakneika - MoaTtaHyTb Yepes 20 yacos
Haknelika - OnopHoe mecTo
Hakneiika - 3Hak cMa304Has rosoBKa
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Vega 6,3/8,3

Rozmér

VEGA
Opall-agri L-300mm

Vega Il
g°

450kPa

Poznamka



40429-80-001 .
0172021 A DETAIL B

41 45 44 43 63 82(1x)

DETAILA

81(1x) 35 82(2x)

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
31
33
34
35
36
41
42
43
44
45
46
61
62
63
64
71
72
73
74
81
82
121
122

40429-80-001 Obvod hydraulicky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40429-81-001 001 Valec hydraulicky
40429-82-001 001 Valec hydraulicky
3209240 004  Zastrcka

7627640 004  Hrdlo pfimé

3209280 004 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
7621353 004  Hrdlo pfimé

7627667 001 Hrdlo pfimé

7627662 001  Ventil Skrtici

7627664 001 Hrdlo s prevle¢nou matici
7621357 001 Spojka pfima panelova
3103452 001 Hadice hydraulicka
3104001 002 Hadice hydraulicka
3105501 001 Hadice hydraulicka
3101402 001 Hadice hydraulicka
3209260 004  Drzdak zéastrcky

3010066 004  Zatka kruhova

7625460 006 Spona zakladni

7625462 004 Spona nastavcova
7670041 004  Paska stahovaci ¢ervend
7670040 004  Paska stahovaci Zluta
40429-81-X01 001 Sada tésnéni

40429-82-X01 001 Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Adjustable male stud eblow
Nipple

Nipple

Throttle

Coupling with swivel nut
Bulkhead connection
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug

Clamp

Clamp

Cable tie red

Cable tie yellow

Seal kit

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

KpacHasa meTka

Hentaa meTtka

Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

Wryuep

[poccenb

LLTyuep c HaKUAHOW raiikon
CoeanHeHue nepebopkm
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencenb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTAXKa Kentan
Komnnekt YNI10THEHUA

Komnnekr YNAOTHEHUA

<K\ opall-agri

6m Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

63/36-455
90/45-595

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
3/8"

D12

D12

1SN 6x3450

1SN 6x4000

1SN 6x5500

1SN 6x1400

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6

4,6
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<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
121

40429-80-002

Obj. éislo / p.n.
40429-86-001
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
2677630
7621353
3100702
3103601
3102102
3102302
3101001
3209260
3010066
7625460
7625462
7670042
40429-86-X01

Mn./Q.

003
030
003
003
003
003
006
002
002
002
004
004
006
002
002
002
002
002
002
002
005
005
010
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Zarazka

Opérka

Pruzina tla¢na

Sroub

Sroub

Matice

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Drzak zastréky

Zatka kruhova
Spona zéakladni
Spona nastavcova
Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa
T-coegnHeHune

Wryuep
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

6m Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x3600

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1000

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40429-80-003
01/2021 DETAIL A

31

27

28
25

24

<A opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
42
61
73
81
121

40429-80-003

Obj. éislo / p.n.
40429-86-001
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
7621353
3102702
7625460
7670042
40429-86-X01

Mn./Q.

001
010
001
001
001
001
002
002
002
002
004
006
002
004
006
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Valec hydraulicky
Zarazka

Opérka

PruZina tlacnd

Sroub

Sroub

Matice

Zéstréka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Spona zéakladni

Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Nipple

Hydraulic hose
Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika

BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

3m Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

63/36-119

5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x2700
212/12

4,6
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3

Pozice

21
22
31
33
34
35
36
41
42
43
44
45
46
61
62
63
64
71
72
73
74
81
82
121
121
122

40429-80-006 Obvod hydraulicky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40429-81-002 001 Valec hydraulicky
40429-82-002 001 Valec hydraulicky
3209240 004  Zastrcka

7627640 004  Hrdlo pfimé

3209280 004 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
7621353 004  Hrdlo pfimé

7627667 001 Hrdlo pfimé

7627662 001  Ventil Skrtici

7627664 001 Hrdlo s prevle¢nou matici
7621357 001 Spojka pfima panelova
3103452 001 Hadice hydraulicka
3104001 002 Hadice hydraulicka
3105501 001 Hadice hydraulicka
3101402 001 Hadice hydraulicka
3209260 004  Drzdak zéastrcky

3010066 004  Zatka kruhova

7625460 006 Spona zakladni

7625462 004 Spona nastavcova
7670041 004  Paska stahovaci ¢ervend
7670040 004  Paska stahovaci Zluta
40429-81-003 000 Vidlec hydraulicky
40429-81-X02 001 Sada tésnéni

40429-82-X02 001 Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Adjustable male stud eblow
Nipple

Nipple

Throttle

Coupling with swivel nut
Bulkhead connection
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug

Clamp

Clamp

Cable tie red

Cable tie yellow
Hydraulic cylinder
Seal kit

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

KpacHasa meTka

Hentaa meTtka

Yrnosoe coeagnHeHune
Wryuep

Wryuep

[poccenb

LLTyuep c HaKUAHOW raiikon
CoeanHeHue nepebopkm
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencenb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTAXKa Kentan
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Komnnekt YNAOTHEHUA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

6m Start 2021/08
Rozmér Poznamka

63/36-455

90/45-595

1SO 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
3/8"

D12

D12

1SN 6x3450

1SN 6x4000

1SN 6x5500

1SN 6x1400

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6

4,6



40429-80-007

05/2021

DETAILB

DETAIL C
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DETAILA
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<A opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
82

40429-80-007

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
2677630
7621353
3100702
3104001
3102102
3102302
3101001
3209260
3010066
7625460
7625462
7670042
40429-86-X02

Mn./Q.

003
030
003
003
003
003
006
002
002
002
004
004
006
002
002
001
002
002
002
002
005
005
010
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Zarazka

Opérka

Pruzina tla¢na

Sroub

Sroub

Matice

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Drzak zastréky

Zatka kruhova
Spona zéakladni
Spona nastavcova
Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa
T-coegnHeHune

Wryuep
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

6m Start 2021/08

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x4000

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1000

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40429-80-008 SETAILA

05/2021

31

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
42
61
73
81
121

40429-80-008

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
7621353
3102702
7625460
7670042
40429-86-X02

Mn./Q.

001
010
001
001
001
001
002
002
002
002
004
006
002
004
006
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Valec hydraulicky
Zarazka

Opérka

PruZina tlacnd

Sroub

Sroub

Matice

Zéstréka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Spona zéakladni

Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Nipple

Hydraulic hose
Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika

BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

3m Start 2021/08

Rozmér Poznamka

63/36-119

5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x2700
212/12

4,6



DETAILB

40429-80-011

01/2021
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<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
31
33
34
35
36
41
42
43
45
46
47
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
82
121
122

40429-80-011

Obj. éislo / p.n.
40429-83-001
40429-84-001
3209240
7627640
3209280
3209283
3209282
2677630
7621353
2677636
7627664
7627662
7627667
3104002
3105251
3106251
3100802
3100502
3209260
3010066
7625460
7625462
7670041
7670040
40429-83-X01
40429-84-X01

Mn./Q.

002
001
004
004
004
004
004
002
006
002
001
001
001
001
001
002
002
002
004
004
009
004
004
007
001
001

Obvod hydraulicky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Viélec hydraulicky

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik ¢erveny pro rukojet hadice
Teréik zluty pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Drzak zastréky

Zatka kruhova

Spona zéakladni

Spona nastavcova

Pdska stahovaci ¢ervena
Péska stahovaci Zlutd

Sada tésnéni

Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Equal tee

Nipple

Adjustable male stud eblow
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug

Clamp

Clamp

Cable tie red
Cable tie yellow
Seal kit

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

KpacHasa meTka

Hentaa meTtka
T-coegnHeHune

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHne
LLTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTAXKa Kentan
Komnnekt YNAOTHEHUA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

8m Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

90/45-278
100/50-880

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
D12

D12

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
1SN 6x4000

1SN 6x5250

1SN 6x6250

1SN 6x800

1SN 6x500

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6

4,6



40429-80-012

01/2021

DETAILB

DETALC

81 (1x) 81 (2x)

DETAILA

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
121

40429-80-012

Obj. éislo / p.n.
40429-86-001
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
2677630
7621353
3100702
3104501
3102102
3102302
3101451
3209260
3010066
7625460
7625462
7670042
40429-86-X01

Mn./Q.

003
030
003
003
003
003
006
002
002
002
004
004
006
002
002
002
002
002
002
002
003
010
010
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Zarazka

Opérka

Pruzina tla¢na

Sroub

Sroub

Matice

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Drzak zastréky

Zatka kruhova
Spona zéakladni
Spona nastavcova
Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa
T-coegnHeHune

Wryuep
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

8m Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x4500

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1450

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



DETAILB

40429-80-016

05/2021

DETAILA

62 81 (1x

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
31
33
34
35
36
41
42
43
45
46
47
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
82
121
122

40429-80-016

Obj. éislo / p.n.
40429-83-002
40429-84-002
3209240
7627640
3209280
3209283
3209282
2677630
7621353
2677636
7627664
7627662
7627667
3104002
3105251
3106251
3100802
3100502
3209260
3010066
7625460
7625462
7670041
7670040
40429-83-X02
40429-84-X02

Mn./Q.

002
001
004
004
004
004
004
002
006
002
001
001
001
001
001
002
002
002
004
004
009
004
004
007
001
001

Obvod hydraulicky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky

Viélec hydraulicky

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik ¢erveny pro rukojet hadice
Teréik zluty pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

L-spojka s prevle¢nou matici
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Drzak zastréky

Zatka kruhova

Spona zéakladni

Spona nastavcova

Pdska stahovaci ¢ervena
Péska stahovaci Zlutd

Sada tésnéni

Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Equal tee

Nipple

Adjustable male stud eblow
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug

Clamp

Clamp

Cable tie red
Cable tie yellow
Seal kit

Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

KpacHasa meTka

Hentaa meTtka
T-coegnHeHune

Wryuep

Yrnosoe coeagnHeHne
LLTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTAXKa Kentan
Komnnekt YNAOTHEHUA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

8m Start 2021/08

Rozmér Poznamka

90/45-278
100/50-880

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
D12

D12

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
1SN 6x4000

1SN 6x5250

1SN 6x6250

1SN 6x800

1SN 6x500

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6

4,6



40429-80-017

05/2021

DETAILB

DETAILC

25 \ 28 \ 26

< opall-agri



3

Pozice

21
24
25
26
27
28
29
31
33
34
35
41
42
61
62
63
64
65
71
72
73
74
81
121

40429-80-017

Obj. éislo / p.n.
40429-86-002
40480-84-044
40480-84-046
2986562
2671568
2605658
2667284
3209240
7627640
3209280
3209284
2677630
7621353
3100702
3104501
3102102
3102302
3101451
3209260
3010066
7625460
7625462
7670042
40429-86-X02

Mn./Q.

003
030
003
003
003
003
006
002
002
002
004
004
006
002
002
002
002
002
002
002
003
010
010
001

Obvod hydraulicky - crossboard

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Zarazka

Opérka

Pruzina tla¢na

Sroub

Sroub

Matice

Zastrcka

Hrdlo ptimé

Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
T-spojka

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Drzak zastréky

Zatka kruhova
Spona zéakladni
Spona nastavcova
Paska stahovaci modra
Sada tésnéni

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Stop

Prop
Compression spring
Bolt

Bolt

Nut

Push pull male
Nipple

Grip

Flat spot blue
Equal tee
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Connector

End plug
Clamp

Clamp

Cable tie blue
Seal kit

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
Cronnop

Onopa

Mpy*nHa cKatuna

bont

bont

laika
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

Pyuka

CuHAA meTKa
T-coegnHeHune

Wryuep
TMapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
MapaBANYECKUIA WNaHT
Lrencensb

3arnywka Kpyrnas
3acTeXkka

3acTeXkka

KabenbHas CTAXKa CUHAA

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

8m Start 2021/08

Rozmér Poznamka

63/36-119
5mm

D18 | L30

M 12x100

M 12x80

M 12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5

D12
M16x1,5/M18x1,5
1SN 6x700

1SN 6x4500

1SN 6x2100

1SN 6x2300

1SN 6x1450

1SO 12,5

D 10

212/12

212/12

4,6



40429-15-001

01/2021

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
24
25
26
35
36
40
41
42
45
51
53
54
61
63
64
71
73
74
90
91
98

40429-15-001 Dopravni znaceni Vega

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40429-15-021 002  Drzék ptedni odrazky
3066130 001 Deska dopravni P
3066132 001 Deska dopravni L
40429-15-023 004 Guma pro odrazku
40400-12-061 001 Nosi¢ svétla L
40400-12-062 001 Nosic svétla P

7625544 001  Zadnisvétlo sdruzené LED + SPZ
7625545 001 Zadnisvétlo sdruzené LED
3203940 002  Odrazka trojuhelnik ¢erveny
7625520 004 Odrazka nalepovaci oranZova
7625521 002 Odrazka nalepovaci bild
40400-12-111 001 Vedeni po stroji

2664209 004  Sroub

2671392 008 Sroub

2611012 004  Sroub

2685010 004 Matice

2685014 008 Matice

2685204 004 Matice

2713311 004  Podlozka

2713345 016 Podlozka

2713352 004  Podlozka

7621515 008 Spona zakladni

7621506 003 Spona zakladni

5603384 001 Nalepka - Max. rychlost

Warning panels

Ndzev EN

Front holder
Warning plate P
Warning plate L
Rubber

Light carrier left
Light carrier right
Taillight

Taillight

Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

Sticker - Max. speed

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

MepepHuit pepxatens
Tabnunyka 6esonacHocTV npasasn
Tabnunyka 6e3onacHocTM nesas
pe3nHKa

MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbii
3apHwuii ceeT

3apHwuii ceeT
CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM
CBeToOTparkaTe/lb OPaHKeBbIN
CBeTOOTpaXKaTelb NPO3PaYHbIN
JneKTpuueckne Kabenm

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

[epkatenb kabens

[epkatenb kKabens
Haknelika - MaKkcMmanibHas CKOpocTb

<K\ opall-agri

6,3m

Rozmér

282x282
282x282

D 60

D 60
Vega 6,3
M 5x20
M 8x25
M 10x30
M5

M 8

M 10

D 5,3

D 8,4

D 10,5
110

106
30km

Poznamka



40429-15-002

01/2021

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
23
24
25
26
35
36
40
41
42
45
51
53
54
61
63
64
71
73
74
90
91
98

40429-15-002 Dopravni znaceni Vega

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40429-15-021 002  Drzék ptedni odrazky
3066130 001 Deska dopravni P
3066132 001 Deska dopravni L
40429-15-023 004 Guma pro odrazku
40400-12-061 001 Nosi¢ svétla L
40400-12-062 001 Nosic svétla P

7625544 001  Zadnisvétlo sdruzené LED + SPZ
7625545 001 Zadnisvétlo sdruzené LED
3203940 002  Odrazka trojuhelnik ¢erveny
7625520 004 Odrazka nalepovaci oranZova
7625521 002 Odrazka nalepovaci bild
40400-12-112 001 Vedeni po stroji

2664209 004  Sroub

2671392 008 Sroub

2611012 004  Sroub

2685010 004 Matice

2685014 008 Matice

2685204 004 Matice

2713311 004  Podlozka

2713345 016 Podlozka

2713352 004  Podlozka

7621515 009 Spona zakladni

7621506 003 Spona zakladni

5603384 001 Nalepka - Max. rychlost

Warning panels

Ndzev EN

Front holder
Warning plate P
Warning plate L
Rubber

Light carrier left
Light carrier right
Taillight

Taillight

Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

Sticker - Max. speed

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

MepepHuit pepxatens
Tabnunyka 6esonacHocTV npasasn
Tabnunyka 6e3onacHocTM nesas
pe3nHKa

MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbii
3apHwuii ceeT

3apHwuii ceeT
CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM
CBeToOTparkaTe/lb OPaHKeBbIN
CBeTOOTpaXKaTelb NPO3PaYHbIN
JneKTpuueckne Kabenm

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

[epkatenb kabens

[epkatenb kKabens
Haknelika - MaKkcMmanibHas CKOpocTb

<K\ opall-agri

8,3m

Rozmér

282x282
282x282

D 60

D 60
Vega 8,3
M 5x20
M 8x25
M 10x30
M5

M 8

M 10

D 5,3

D 8,4

D 10,5
110

106
30km

Poznamka



40400-15-001

05/2020

<K\ opall-agri



Pozice

11
12

40400-15-001
Obj. éislo / p.n.

7605051
7605201
7605202

Pneu

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ

Pneu kompletni
Pneu
Disk

Wheel

Ndzev EN
Complete tyre
Tyre

Wheel

Koneco

Ndzev RU

KomnneTHasa wuHa
WnHa

[unck koneca

<Q opall-agri

10.0/75-15,3

Rozmér
10.0/75-15.3

10.0/75-15.3
9,00-15,3

Poznamka



40400-15-003

07/2020

<K\ opall-agri



Pozice

11
12

40400-15-003
Obj. éislo / p.n.

7605045
7605205
7605207

Pneu

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ

Pneu kompletni
Pneu
Disk

Wheel

Ndzev EN
Complete tyre
Tyre

Wheel

Koneco

Ndzev RU

Koneco B cbope
LnHa

[unck koneca

<Q opall-agri

13.0/55-16

Rozmér
13.0/55-16

13.0/55-16
11x16

Poznamka



40429-04-001

0000000

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-001

Obj. éislo / p.n.
40429-04-023
40429-04-040
40441-08-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Mn./Q.

001
008
008
008
001
016
008
024
032
001
001
002

Crossboard - stredovy

Ndzev CZ

Drzak per stfedovy

Spona crossboard

Plech crossb. pfedni
Tvarova pruZina crossboard
Cep hyd. vélce crossboard

Sroub

Sroub

Matice
Podlozka
Podlozka
Zéavlacka

Zétka Ctvercova

Crossboard middle

Ndzev EN

Holder tine middle
Clamb
Crossboard point
Tine

Pin

Bolt

Bolt

Nut

Washer

Washer

Cotter

End plug

Kpoccboppa cpegHbiit
Ndzev RU

[epaTtenb CTOVKM cpesHNi
Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-04-002
0172021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-002
Obj. éislo / p.n.
40429-04-022
40429-04-040
40441-08-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Mn./Q.

001
009
009
009
001
018
009
027
036
001
001
002

Crossboard - levy

Ndzev CZ

Drzak per L

Spona crossboard

Plech crossb. pfedni
Tvarova pruZina crossboard
Cep hyd. vélce crossboard
Sroub

Sroub

Matice

Podlozka

Podlozka

Zéavlacka

Zétka Ctvercova

Crossboard left

Ndzev EN

Holder tine L
Clamb
Crossboard point
Tine

Pin

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Washer
Cotter

End plug

Kpoccboppa nesbiit

Ndzev RU

LEeprKaTeNnb CTOMKK
Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

3arnyLwka KBagpatHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

6m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-04-003
0172021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-003
Obj. éislo / p.n.
40429-04-021
40429-04-040
40441-08-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Mn./Q.

001
009
009
009
001
018
009
027
036
001
001
002

Crossboard - pravy

Ndzev CZ

Drzék per P

Spona crossboard

Plech crossb. pfedni
Tvarova pruZina crossboard
Cep hyd. vélce crossboard
Sroub

Sroub

Matice

Podlozka

Podlozka

Zéavlacka

Zétka Ctvercova

Crossboard right

Ndzev EN

Holder tine R
Clamb
Crossboard point
Tine

Pin

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Washer
Cotter

End plug

Kpoccbopa npasbiit

Ndzev RU

LEeprKaTeNnb CTOMKK
Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

3arnyLwka KBagpatHas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

6m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-04-004

01/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-004
Obj. éislo / p.n.
40429-04-024
40429-04-040
40441-08-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Mn./Q.

001
013
013
013
001
026
013
039
052
001
001
002

Crossboard - levy

Ndzev CZ

Drzak per L

Spona crossboard

Plech crossb. pfedni
Tvarova pruZina crossboard
Cep hyd. vélce crossboard
Sroub

Sroub

Matice

Podlozka

Podlozka

Zéavlacka

Zétka Ctvercova

Crossboard left

Ndzev EN

Holder tine L
Clamb
Crossboard point
Tine

Pin

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Washer
Cotter

End plug

Kpoccboppa nesbiit

Ndzev RU

LEeprKaTeNnb CTOMKK
Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

3arnyLwka KBagpatHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

8m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-04-005

01/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-005
Obj. éislo / p.n.
40429-04-025
40429-04-040
40441-08-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Mn./Q.

001
013
013
013
001
026
013
039
052
001
001
002

Crossboard - pravy

Ndzev CZ

Drzék per P

Spona crossboard

Plech crossb. pfedni
Tvarova pruZina crossboard
Cep hyd. vélce crossboard
Sroub

Sroub

Matice

Podlozka

Podlozka

Zéavlacka

Zétka Ctvercova

Crossboard right

Ndzev EN

Holder tine R
Clamb
Crossboard point
Tine

Pin

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Washer
Cotter

End plug

Kpoccbopa npasbiit

Ndzev RU

LEeprKaTeNnb CTOMKK
Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

3arnyLwka KBagpatHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

8m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-04-006

0000000

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
41
42
45
46
47
48
50

40429-04-006
Obj. éislo / p.n.
40429-04-030
40429-04-034
40429-04-033
40429-04-046
40429-04-047
2614840
2606846
2685600
2713337
2713113
2713675
2751535

Mn./Q.

001
001
002
001
002
006
004
010
020
001
002
003

Drzak crossboardu - stredovy

Ndzev CZ
Stfedovy drzdk
Deska

Pfiruba

Cep hyd. vélce crossboard
Cep hyd. vélce
Sroub

Sroub

Matice
Podlozka
Podlozka
Podlozka
Zéavlacka

Crossboard holder middle

Ndzev EN

Holder middle
Board
Flange
Pin

Pin
Bolt
Bolt
Nut
Washer
Washer
Washer
Cotter

DepxKatenb Kpoccbopaa cpeaHbiin

Ndzev RU

[epxatenb cpeaHui
[ocka
dnaHey,
Manev,
MNanew,
Bont

Bont
laika
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M 16x45
M 16x150
M 16
D17

D 26

D31
6,3x40



40429-04-007

01/2021

<K\ opall-agri

32



7 40429-04-007 Drzak crossboardu pro hyd. Crossboard holder Dep:katenb Kpoccbopaa

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-032 001 Bocni drzék pro hyd. Hydraulic holder rMAPaBAVYECKUIA AepiKaTesb
22 40429-04-046 001  Cep hyd. vélce crossboard Pin MNanev,
23 40429-04-047 001  Cep hyd. vélce Pin Nanew,
31 7614723 004 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-150
32 7614728 002 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-225
33 7611402 006 Matice Nut lalika M 20x1,5
35 2713378 008 Podlozka Washer MNoaknagka D21
36 2713113 001 Podlozka Washer MNoaknagka D 26
37 2713675 001 Podlozka Washer MoaknagkKa D31
40 2751535 002  Zavlacka Cotter LWnanHT 6,3x40

<K\ opall-agri



40429-04-008

01/2021

22

<K\ opall-agri




7

Pozice

21
22
31
32
33
35
36
40

40429-04-008
Obj. éislo / p.n.
40429-04-031
40429-04-047
7614723
7614728
7611402
2713378
2713675
2751535

Mn./Q.

001
001
004
002
006
008
001
002

Drzak crossboardu

Ndzev CZ
Boc¢ni drzak
Cep hyd. vélce
Sroub

Sroub

Matice
Podlozka
Podlozka
Zéavlacka

Crossboard holder

Ndzev EN

Holder
Pin
Bolt
Bolt
Nut
Washer
Washer
Cotter

DepxKatenb Kpoccbopaa

Ndzev RU

[epxartenb
Manev,
Bont

Bont
laika
Moaxknagka
Moaxknagka

WnanHT

<K\ opall-agri

Rozmér

M 20x1,5-150
M 20x1,5-225
M 20x1,5
D21

D31

6,3x40

Poznamka



40429-04-009
01/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
24
25
31
32
35
41
42
45
70

40429-04-009
Obj. éislo / p.n.
40429-04-026
40429-04-040
40429-04-041
40429-04-042
40429-04-046
7604330
2605731
2685212
2713402
2713113
2751535
3010052

Crossboard

Mn./Q. Ndzev CZ
001  Drzdk per
013 Spona crossboard
013  Ostfi crossboard
013  Tvarova pruzina crossboard
001 Cep hyd. vélce crossboard
026  Sroub
013  Sroub
039 Matice
052 Podlozka
001 Podlozka
001  Zavlacka
002  Zatka Ctvercova

Crossboard

Ndzev EN

Clamb
Crossboard Plate
Tine

Pin

Bolt
Bolt

Nut
Washer
Washer
Cotter
End plug

Kpoccbopa

Ndzev RU

Knun

Nner metanna
dopmoBaHHaA NpyXunHa
MNanew,

bont

bont

laika

MNopknaaka

Moaxknagka

WnanHT

3arnywka KsagpaTtHas

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3m

M 12x35
M 12x110
M 12
D13

D 26
6,3x40
60



40429-33-001

01/2021

-agri

<A opall



8

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
36
37
38
40

40429-33-001 Valec kompletni cambridge

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-33-021 001  Hfidel valce
40429-33-023 002 Vicko
40429-33-024 002  Pfiruba s perem
40429-33-025 002  Pfiruba
40429-33-027 002 Matice
40429-33-031 021 Cambridge kotou¢
40429-33-033 020  Kotouc Cistici
2661890 002  Sroub

2662112 002  Sroub

7604747 008 Sroub

2685014 002 Matice
2685602 008 Matice
2713337 018 Podlozka
2732103 004 Podlozka
3010211 010  Kryt hlavy Sroubu
3421330 002  Lozisko pfirubové

Cambridge roller

Ndzev EN

Shaft

Cap

Flange with tongue
Flange

Nut

Cambridge ring
Breaker ring

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Screw head cover
Bearingd

Kem6pupaK KaToK

Ndzev RU

Ban
Konnayok
dnaHel, ¢ A3bIYKOM
dnaHey,

laika

Koneco kembpuasx
Koneco kembpug D 550 3ybuatble
bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

KPbILWKa ronoBKM BUHTA

MoAwnnHUKN

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

D 530

D 550

M 8x20
M 16x40
M 16x50
M 8

M 16
D17

D 125



40429-33-002

01/2021

35
33 36
32
36 22 \ 40

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
36
37
40

40429-33-002 Valec kompletni cambridge

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-33-022 001  Hfidel valce
40429-33-023 002 Vicko
40429-33-024 002  Pfiruba s perem
40429-33-025 002  Pfiruba
40429-33-027 002 Matice
40429-33-031 031 Cambridge kotou¢
40429-33-033 030 Kotouc Cistici
2661890 002  Sroub

2662112 002  Sroub

7604747 008 Sroub

2685014 002 Matice
2685602 008 Matice
2713337 018 Podlozka
2732103 004 Podlozka
3421330 002 Lozisko pfirubové

Cambridge roller

Ndzev EN

Shaft

Cap

Flange with tongue
Flange

Nut

Cambridge ring
Breaker ring
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Bearingd

Kem6pupaK KaToK

Ndzev RU

Bas

Konnayok
dnaHel, ¢ A3bIYKOM
dnaHey,

laika

Koneco kembpuasx
Koneco kembpug D 550 3ybuatble
bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka
MNopknaaka

MoAwnnHUKN

<K\ opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

D 530

D 550

M 8x20
M 16x40
M 16x50
M 8

M 16
D17

D 125



40429-33-003

01/2021

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
41
42
45
46
47
50

40429-33-003 Valec kompletni cambridge

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-33-041 001  Hfidel valce
40429-33-044 001 Drzék valce L
40429-33-045 001  Drzék valce P
40429-33-042 002 Podlozka
40429-33-027 002 Matice
40429-33-031 027 Cambridge kotou¢
40429-33-032 001 Kolo Cambridge - zkracené
40429-33-033 025  Kotouc Cistici
40429-05-023 001 Opérnd noha
40429-05-024 001 Cep pro zajisténi nohy
2605558 008 Sroub

2685600 008 Matice

2713337 016 Podlozka

2732103 004 Podlozka

3058551 001 Krouzek pojistny
3421332 002  Lozisko pfirubové

Cambridge roller

Ndzev EN

Shaft

Cylinder holder L
Cylinder holder R
Washer

Nut

Cambridge ring

Breaker ring
Support leg
Pin

Bolt

Nut

Washer
Washer
Retaining ring
Bearings

Kem6pupaK KaToK

Ndzev RU

Ban

AepKaTesib UAnHApa
AepKaTesib UAnHApa

Moaxknagka
laika
Koneco kembpuak

Koneco kembpug D 550 3ybuatble

OnopHas Hora
MNanew,

Bont

larika

Moaxknagka
Moaxknagka
CronopHoe Ko/bLo

MoAwnnHUKN

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

3m

D 530

D 550

M 16x55
M 16
D17

D 125

D 41x3



40429-34-001

01/2021

DETAIL A

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
30
31
32
35
36
40

40429-34-001 Valec kompletni hladky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-34-021 001 Vilec hladky
40429-33-023 002 Vicko

2945170 002 Zatka

2662112 002  Sroub

7604747 008 Sroub

2685602 008 Matice
2713337 018 Podlozka
3421330 002  Lozisko pfirubové

Straight roller

Ndzev EN

Straight roller
Cap

End plug

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Bearingd

Fnagkuii KaTok

Ndzev RU

lnagKunin KaTok
Konnayok
Mpobka

bont

bont

laika
MNopknagka

MoAwnnHUKN

<Q opall-agri

2m

Rozmér

2m

M 42x2
M 16x40
M 16x50
M 16
D17

Poznamka



40429-34-002

01/2021

DETAIL A

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
30
31
32
35
36
40

40429-34-002 Valec kompletni hladky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40429-34-022 001 Vilec hladky
40429-33-023 002 Vicko

2945170 002 Zatka

2662112 002  Sroub

7604747 008 Sroub

2685602 008 Matice
2713337 018 Podlozka
3421330 002  Lozisko pfirubové

Straight roller

Ndzev EN

Straight roller
Cap

End plug

Bolt

Bolt

Nut

Washer
Bearingd

Fnagkuii KaTok

Ndzev RU

lnagKunin KaTok
Konnayok
Mpobka

bont

bont

laika
MNopknagka

MoAwnnHUKN

<Q opall-agri

3m

Rozmér

3m

M 42x2
M 16x40
M 16x50
M 16
D17

Poznamka
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